第４号様式（第８条関係）

                           令和   年   月   日

 （宛先）韮崎市長 様

（補助決定者）

住所 韮崎市

氏名                  ㊞

韮崎市鉄道利用通学者支援補助金実績報告書

 韮崎市鉄道利用通学者支援補助金交付要綱第８条の規定により、次のとおり報告します。

なお、当該補助金については、下記の口座に振込みをお願いします。

補助対象定期券

利用区間 ＪＲ     駅  ～         駅

有  効  期  間 購入金額

１ 年  月  日～   年  月  日 （  箇月） 円

２ 年  月  日～   年  月  日 （  箇月） 円

３ 年  月  日～   年  月  日 （  箇月） 円

購入金額合計 円

【添付書類】

・ 在学証明書（実績報告書を提出する日の前１月以内に発行されたもの）

振 込 先

金 融 機 関 名       銀行 本 支 店 名 支店

種 別 普通 ・ 当座 口 座 番 号

（フリガナ）

口 座 名 義 人

口座名義人は、補助決定者と同一であること。